



Total Catering Solutions

Product Description and Intended Use

Product Name: Ezy Choc Fudge Brownie

Description: Chocolate Brownie

Packaging: New Plastic Container & Lid

INGREDIENTS

Choc Brownie (Sucrose, Chocolate (19.8%) (sugar, vegetable fat (vegetable oil, emulsifiers (322soy, 492), cocoa powder, milk solids, salt, natural flavour), Eggs, Wheat Flour, Butter (pasteurised cream, water), Cocoa Powder, Salt.).

NUTRITION INFORMATION

Servings Per Package: 1

Serving Size: 0.06 kg

	Ave Quantity Per Serving	Ave Quantity Per 100 g
Energy	1,326 kJ	2210.0 kJ
Protein	4.1 g	6.8 g
Fat	15.2 g	25.3 g
Fat, Saturated	10.8 g	18.0 g
Carbohydrate, Total	40.0 g	66.7 g
Sugars	32.4 g	54.0 g
Sodium	68 mg	113 mg

ALLERGEN DECLARATION (Yes or No)

Gluten	Yes	Nuts	No
Crustacea	No	Sesame Seeds	No
Egg	Yes	Peanuts	No
Fish	No	Sulphites	No
Milk	Yes	Soy	Yes
Lupin	No		

Mandatory Warning and Advisory Statements:

Contains: Eggs, Gluten, Milk, Soy

Country of Origin:

Made in Australia from local and imported ingredients

Storage Requirements:

Keep frozen

Shelf Life:

12 months frozen - 3 days defrosted

Contains Genetically Modified Ingredients:

No

Contains Irradiated Ingredients:

No

Transport Requirements:

Keep frozen

Sensitivity of customers:

Suitable for all persons without food allergies

Approved by: _____

Issue Date:

08.06.2021